

Attente ApS
Rungsted Strandvej 141, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 37 16 24 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Attente ApS Rungsted Strandvej 141 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 37 16 24 18
	Stiftet: 16. november 1970
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Anne Birgitte de Jonquieres Gammeljord
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	CMC ApS, Hørsholm
Associeret virksomhed	Buzau Skovdistrikt A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering af enhver art.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.549 t.kr. mod 2.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet agter på den ordinære generalforsamling at træffe beslutning om fusion med moderselskabet CMC ApS (CVR-nr. 27242936) som det fortsættende selskab. Fusionen vil ske med virkning fra 1. januar 2016.

Udover ovennævnte forhold er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Administrationsomkostninger	-48.469	-85
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.262	358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	863.375	-57
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	484.218	466
Andre finansielle indtægter	3.178.728	2.455
Øvrige finansielle omkostninger	-171.937	-245
Resultat før skat	4.356.177	2.892
1 Skat af årets resultat	-807.221	-570
Årets resultat	3.548.956	2.322
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.637	235
Overføres til overført resultat	2.885.319	2.087
Disponeret i alt	3.548.956	2.322

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	8.758.824	8.958
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.662.311	3.799
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.421.135</u>	<u>12.757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.421.135</u>	<u>12.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.589.663	12.105
	Udskudte skatteaktiver	0	26
	Andre tilgodehavender	3.769.665	3.750
	Tilgodehavender i alt	<u>16.359.328</u>	<u>15.881</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	22.188
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>22.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.220.109</u>	<u>301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.579.437</u>	<u>38.370</u>
	Aktiver i alt	<u>52.000.572</u>	<u>51.127</u>

Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	6.600.000	6.600
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.254.030	1.591
6 Overført resultat	42.635.035	39.750
Egenkapital i alt	51.489.065	47.941
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.842	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23
Gæld til associerede virksomheder	0	227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	432.665	0
Anden gæld	0	2.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.507	3.186
Gældsforpligtelser i alt	511.507	3.186
Passiver i alt	52.000.572	51.127

7 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	781.175	0
Årets regulering af udskudt skat	26.046	570
	807.221	570
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	8.667.105	8.667
Kostpris 31. december 2015	8.667.105	8.667
Opskrivninger 1. januar 2015	291.457	-67
Årets resultat	50.262	358
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	91.719	291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.758.824	8.958
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buzau Skovdistrikt A/S	Hørsholm	33,33 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	2.500.000	12.500
Afgang i årets løb	0	-10.000
Kostpris 31. december 2015	2.500.000	2.500
Opskrivninger 1. januar 2015	1.298.936	1.356
Årets nedskrivninger	863.375	-57
Opskrivninger 31. december 2015	2.162.311	1.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.662.311	3.799
Kapitalandelen vedrører 12,5 % ejerandel i Købstadens Ejendomme A/S under frivillig likvidation, København.		

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	6.600.000	6.600
	6.600.000	6.600
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.590.393	1.356
Resultatandele	913.637	235
Udloddet udbytte	-250.000	0
	2.254.030	1.591
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	39.749.716	37.663
Årets overførte overskud eller underskud	2.885.319	2.087
	42.635.035	39.750

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMC ApS, CVR-nr. 27242936 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 433 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.